様式第1号(第5条関係)

年   月   日

 山梨市長    様

住所

氏名             印

電話番号

有害獣防護資機材等設置費補助金交付申請書

 山梨市有害獣防護資機材等設置費補助金交付要綱第5条規定により補助金の交付を願い

たく、関係書類を添えて申請いたします。

購入予定金額 金             円

防護資機材等設置（保管）場所地番

設置（購入）予定年月日

防護資機材等の内容及び費用

添付資料

 (1) 有害獣防護資機材等設置場所の位置図及び公図の写し（追い払い用エアガンの場合

は不要）

 (2) 有害獣防護資機材等の見積書等

様式第3号(第7条関係)

年   月   日

 山梨市長    様

住所

氏名             印

有害獣防護資機材等設置事業実績報告書

 山梨市有害獣防護資機材等設置費補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて

提出いたします。

防護資機材等設置（保管）場所地番

設置（購入）年月日         年   月   日

防護資機材等の内容及び費用

添付資料

 (1) 有害獣防護資機材等の領収書又は支出を証する書類

 (2) 有害獣防護資機材等設置場所の施工前及び施工後の写真（追い払い用エアガンの場

合はその写真）

様式第4号(第8条関係)

年   月   日

 山梨市長    様

住所

氏名             印

有害獣防護資機材設置費補助金請求書

 このことについて、次の通り請求します。

請求額               円

金融機関名
支店(支所)

預貯金種目 普通(総合)・当座

口座番号     №

フリガナ

口座名義